
Uchwała Nr XXIII/276/16 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 
 

W sprawie rozpatrzenia skargi na sołtysa wsi Hoszowczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (tekst jedn. Dz. U. 2016, poz. 446 ), § 42 ust. 2 Statutu Sołectwa Wsi 

Hoszowczyk stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/101/11 Rady Miejskiej 

w Ustrzykach Dolnych z dnia 21 lipca 2011 r. oraz  art. 238 § 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jedn. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 23 z późn zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia  

co następuje: 

§1  

 

Uwzględniając skargę mieszkańców wsi Hoszowczyk Pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

Pana xxxxxxxxxxxxxxx, oraz Pani xxxxxxxxxxxxxxxx z dnia 9 czerwca 2016 r. na 

sołtysa wsi Hoszowczyk Pana Romana Bahłaja w przedmiocie zmiany przez sołtysa 

protokołu z zebrania wiejskiego z dnia 24 września 2015 r., po zapoznaniu się  

z protokołem Komisji Rewizyjnej z dnia 14 lipca 2016 r. uznaje się skargę za  

z a s a d n ą.   

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


